
ZARZĄDZENIE NR 231/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2022 rok oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice 

odrębnymi ustawami na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 583 z późn. zm.) Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmiany w planie budżetu na 2022 rok dokonano na podstawie : 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 539/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 541/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 grudnia 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B214AF87-9A1B-4CFC-892D-07DEEA1CDAE1. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 617 714,00 2 619 498,00

Pozostała działalność 2 487 714,00 2 489 498,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 487 714,00 2 489 498,00

855 Rodzina 20 194 469,00 20 195 529,00

Karta Dużej Rodziny 2 722,00 3 782,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 722,00 3 782,00

220 616 497,00 220 619 341,00

2010 1 060,00

Razem: 2 844,00

1 060,00

85503 1 060,00

75495 1 784,00

2100 1 784,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 231/2022

z dnia 29 grudnia 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

1 784,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B214AF87-9A1B-4CFC-892D-07DEEA1CDAE1. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 20 977 761,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 414 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 270 000,00

Różne opłaty i składki 20 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 806 325,00

Pozostała działalność 2 498 214,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 22 421,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
18 595,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 658,00

Oświata i wychowanie 68 872 599,00

Szkoły podstawowe 32 785 214,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 201 358,00

Przedszkola 15 794 243,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 355 223,00

Rodzina 22 746 280,00

Karta Dużej Rodziny 2 722,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 722,00

254 039 560,00

4210 1 060,00 3 782,00

Razem: 2 844,00 254 042 404,00

855 1 060,00 22 747 340,00

85503 1 060,00 3 782,00

80104 4 000,00 15 798 243,00

4790 4 000,00 4 359 223,00

80101 -4 000,00 32 781 214,00

4790 -4 000,00 16 197 358,00

4850 152,00 3 810,00

801 0,00 68 872 599,00

4370 870,00 23 291,00

4740 762,00 19 357,00

754 1 784,00 5 808 109,00

75495 1 784,00 2 499 998,00

4210 7 000,00 277 000,00

4430 -7 000,00 13 000,00

750 0,00 20 977 761,00

75075 0,00 1 414 500,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 231/2022

z dnia 29 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B214AF87-9A1B-4CFC-892D-07DEEA1CDAE1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 19 524 020,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 722,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 722,00

24 003 661,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 19 524 020,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 722,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 722,00

24 003 661,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 231/2022

z dnia 29 grudnia 2022 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

Razem: 1 060,00 24 004 721,00

1 060,00 3 782,00

4210 1 060,00 3 782,00

1 060,00 19 525 080,00

Razem: 1 060,00 24 004 721,00

1 060,00 3 782,00

2010 1 060,00 3 782,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-dochody

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 231/2022

z dnia 29 grudnia 2022 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

1 060,00 19 525 080,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B214AF87-9A1B-4CFC-892D-07DEEA1CDAE1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

